CÂMARA MUNICIPAL DE

' PENTECOSTE
.

REQUERIMENTO Nº A3 102A

O Vereador que abaixo subscreve, vem respeitosamente solicitar que após tramitação regimental, seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Pentecoste e a Secretaria de Obras e

Infraestrutura o seguinte pedido de providência:

Solicito a reconstrução das estradas da comunidade Coelho.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento urgentíssimo é que as estradas do coelho possa passar o mais rápido

por uma reconstrução nesse período chuvoso e principalmente próximo ao riacho da comunidade onde

os moradores não conseguem passar e alunos estão faltando a escola por estar com difícil acesso a

estrada.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, em 08 de março de 2024.

%@M%d\ e
Beto Carneiro

Vereador

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 — Centro - Pentecoste/CE
CEP: 62.640-000 FUNEUÇTSS) 9 9220-3181

CNPJ: 23.489.917/0001-05
Site: camarapentecoste.ce.gov.br

E-mail: camarapentecoste@hotmail.com